
CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA

PORTO CESAREO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N°91  del  11/07/2018

Il Direttore del Consorzio “Area Marina Protetta Porto Cesareo”, dr. Paolo D’ambrosio

Premesso che a seguito di incontri istituzionali avvenuti presso la sede del Consorzio sono 

stati consumati dei pasti istituzionali;

Che per tale necessità è stata contattata la ditta Falli Antonio & C Sas già fornitore di questo  

Consorzio;

Viste le fatture presentate dalla ditta a servizio prestato come di seguito elencate:

 n.1/PA del 27/02/2018 di € 180,00 iva compresa per la fornitura n°10 pasti istituzionali 

riunione marine strategy;

 n.2/PA del 11/04/2018 di € 148,50 iva compresa per la fornitura n°7 pasti istituzionali 

per incontro certificazione Emas;

 n.3/ PA del 13/04/2018 di € 182,60 iva compresa per la fornitura n°8 pasti istituzionale 

per corso di formazione

 Accertata la regolarità contributiva;

Visto il comma 629 della legge 190/2014 ed il comunicato del MEF n° 7 del 09/01/2015 relativo  

allo split payment;

Visto il regolamento per l’acquisizione di beni e servizi  approvato dall’Assemblea Generale con 

deliberazione n. 9 del 05/08/2008;

Nella necessità di provvedere in merito alla liquidazione

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare al “Ristorante Cosimino” di Porto Cesareo la somma complessiva di € 

511,10 iva compresa di cui alle fatture in premessa riportate;

2. Di dare atto che il pagamento verrà effettuato al netto dell’IVA ai sensi dell’articolo 17‐ter DPR 

633/72 relativamente la fattura n°30 del 18/05/0215;

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESE  DI  RAPPRESENTANZA  PASTI  ISTITUZIONALI.  CIG 
Z382420C93

 

mailto:segreteria@ampportocesareo.it


CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA

PORTO CESAREO

3. Imputare  la  somma complessiva  di  €  511,10  al  Cap.  005  “Spese  di  rappresentanza”  del 

corrente Bilancio. 

IL DIRETTORE
(dr. Paolo D’AMBROSIO)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto, in qualità di Direttore e Responsabile del Consorzio, esprime, ai sensi dell’art. 
183  comma  7  D.Lgs  267/2000,  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura 
finanziaria con riferimento ai capitoli ed agli articoli sottoindicati:

N. Anno Importo Cap. Art. Descrizione Siope CIG
886 2018 511,10 09051.03.000

5
126 LIQUIDAZIONE  SPESE  DI 

RAPPRESENTANZA  PASTI 
ISTITUZIONALI.  CIG 
Z382420C93

U.1.03.02.02.00
3

Z382420C93

        IL DIRETTORE
(dr. Paolo D’AMBROSIO)

Consorzio Area Marina Protetta Porto Cesareo  Via C. Albano, - 73010 Porto Cesareo (LE)  Tel +39 0833 
560144 - Fax +39 0833 859105  segreteria@ampportocesareo.it  P.I. 03706060757

mailto:segreteria@ampportocesareo.it

